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Caixa de terminação óptica com sangria
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CÓDIGO PQCT-0816 CODE

SpecificationsUnid./ Unit

Inlets/Outlets

Optical splice capability

2/16

Diâmetro máximo para cabo principal 16 Maximum dia.for main cable

Tipo de Splitter PLC 1X8 ~ 1:16 

Tipo de conexão 

Capacidade de entradas/Saídas

24

Temperatura de operação Operating Temperature-25~+85

Splitter Type

Type of connectionFC Simplex/SC Simplex

N

ºC

450N

Carga de tração máximo cabo drop

Capacidade de emendas óptica

100

Max. Tensile load

Optical termination box with bleed

Carga de tração máximo cabo principal

Especificações

Humidade relativa de operação Relative humidity≤85%（+30℃）

N Max. Tensile load

MM

Material PC+ABS Material

    

Abraçadeira de nylon / Nylon clamp 95x2,5mm±0,5

Parafuso cabeça philips  Ø3.9x40mm/ Phillips head screw Ø3.9x40mm

Protetor de emendas ópticas / Fiber space sleeve 60mm

Cheves para abrir e fechar a caixa / Key to open and close the box

Bucha de nylon/ nylon bushing Ø7.5x40mm

Tubo de transporte/proteção da fibra /Fiber protection tube Ø4,5x800mm±0,5

Abraçadeira em aço para fixação no poste /Steel post clamp 1200mm

Conteúdo do kit de instalação / Contents of the installation kit

Itens/Item Quantidade / Qty

10

4

4

16

2

1

2 

 

 

 

Dimensional 237X103X303 MeasuresMM
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Imagem ilustrativa do produto
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Illustrative image of the product
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